

ОБЕЧАЙКА

**Размер готового изделия 200x150x80 мм.
Размер в собранном виде 200x150x80 мм.**

Обечайка : 200 x 150 x 80 мм.

Основной материал: Картон двухстороннего мелования 300 г/м²;

Оперативная печать: 4+0;

Лазерная резка

Упаковка: 200 x 150 x 80 мм.

Упаковка в гофрокороб: Гофрокороб 380x285x228 мм,


Стоимость допечатных работ

№	Операции	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
1	Концепция	1 ч. 30 мин.	2 000,00	3 000,00
2	Дизайн	1 ч.	1 500,00	1 500,00
3	Препресс	2 ч. 10 мин.	1 500,00	3 250,00
ИТОГО:		4 ч. 40 мин.		7 750,00

Стоимость производства

№	Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
1	100	498,07	49 806,72
2	200	447,14	89 427,22
3	300	430,07	129 020,79

Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

№	Тираж, шт.	Стоимость допечатных работ, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
1	100	7 750,00	49 806,72	575,57	57 556,72
2	200	7 750,00	89 427,22	485,89	97 177,22
3	300	7 750,00	129 020,79	455,90	136 770,79

Стоимость указана без учета доставки.

Стоимость указана за тираж

Стоимость допечатных работ			
Этап / Операции	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
Концепция	1 ч. 30 мин.		3 000,00
Разработка креативной концепции	30 мин.	2 000,00	1 000,00
Разработка дизайн-концепции	1 ч.	2 000,00	2 000,00
Дизайн	1 ч.		1 500,00
Проработка дизайн-макета	1 ч.	1 500,00	1 500,00
Препресс	2 ч. 10 мин.		3 250,00
Верстка	1 ч.	1 500,00	1 500,00
Корректорская вычитка	10 мин.	1 500,00	250,00
Подготовка файлов для оперативной печати	1 ч.	1 500,00	1 500,00
ИТОГО:			7 750,00